
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

1 
 

Váš dopis zn.:  
Zde dne:  
Naše zn.: S 9424/2015 – O8  

Vyřizuje: Mentelová  

Telefon:9722 35453  
 

Mobil:601380698  
E-mail:mentelova@szdc.cz  

Datum:   

 
                                                      Písemná zpráva zadavatele  

podle § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel   
Název   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma  státní organizace 
Zastoupený   Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 
Sídlo   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
Název veřejné zakázky: Rámcová smlouva na dodávky náhradních dílů k výhybkám, výhybkovým 
konstrukcím a příbuzného materiálu 
 
Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky jsou dodávky náhradních dílů k výhybkám 
pro zabezpečení provozuschopnosti železniční dopravní cesty dle požadavků organizačních jednotek 
zadavatele.  

Cena sjednaná v rámcové smlouvě je maximálně do výše 400 000 000,00 Kč bez DPH. 

Druh zadávacího řízení 
 
Zadavatel zadával předmětnou veřejnou zakázku z pozice sektorového zadavatele v jednacím řízení bez 
uveřejnění podle § 34 zákona  a při splnění podmínek § 23 odst. 4, písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb. 
– nadlimitní veřejná zakázka. Veřejná zakázka může být splněna  z technických důvodů, jen jedním 
dodavatelem.  
 
 
 
Nabídka č. 1 
 
obchodní firma uchazeče : DT – Výhybkárna a strojírna, a.s. 
IČO : 46962778 
DIČ : CZ46962778  
místo podnikání uchazeče : Dolní 100, Prostějov, PSČ 797 11 
právní forma : akciová společnost  
Nabídková cena                      : dle ceníku, který je nedílnou součástí rámcové smlouvy 
 
 
 

 
 



 

  

  2/2 
 

 
 

Nabídka uchazeče nebyla hodnocena. 

 

Výsledek hodnocení  

Nejvhodnější vybraná nabídka uchazeče DT – Výhybkárna a strojírna, a.s. 
 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Název uchazeče   DT – Výhybkárna a strojírna, a.s. 
IČO    46962778 
DIČ    CZ46962778 
Místo podnikání  Dolní 100, Prostějov, PSČ 797 11 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu B, vložce 3936. 
Uchazeč podal nabídku na shora uvedenou veřejnou zakázku ve stanoveném termínu. Uchazeč prokázal 
splnění kvalifikace, zákonných požadavků, požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
Jeho nabídka, byla pro zadavatele nejvhodnější. 
 
 
 

 

 


	Nabídka č. 1

		2015-07-02T13:13:43+0200
	Ing. Radoslav Remiš




